
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН 

 

СУРИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

25.09.2020                                       с.Суриково                                          № 1-8 

 

О внесении изменений в решение Суриковского сельского Совета депутатов 

от 25.09.2015 г. № 1-6 «О  создании экспертной рабочей группы на 

территории муниципального образования Суриковский сельсовет 

Бирилюсского района Красноярского края» 

 

      В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 

04.03.2013 № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных  

гражданами Российской  Федерации с использованием Интернет - ресурса 

«Российская общественная инициатива»,  руководствуясь Уставом 

Суриковского сельсовета, Регламентом Суриковского сельского Совета 

депутатов Суриковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

    1. Внести в решение Суриковского сельского Совета депутатов от 

25.09.2015 г. № 1-6 «О  создании экспертной рабочей группы на территории 

муниципального образования Суриковский сельсовет Бирилюсского района 

Красноярского края» следующие изменения: 

1.1.  Вывести из состава экспертной рабочей группы: 

- Букотина Владимира Владимировича; 

- Семкову Любовь Михайловну. 

1.2. Ввести в состав экспертной рабочей группы: 

- Сенцеренко Татьяну Викторовну – член комиссии, депутат Суриковского 

сельского Совета; 

- Морозова Алексея Евгеньевича – член комиссии, депутат Суриковского 

сельского Совета. 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  главу 

администрации Суриковского сельсовета Н.П.Арапову. 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

  4. Настоящее Решение опубликовать в общественно-политической 

газете «Новый путь» и разместить на сайте администрации Суриковского 

сельсовета http://www.suradm.ucoz.net. 

 

Председатель 

Суриковского сельского 

Совета депутатов                                                                        Л.М. Семкова 

 

Глава сельсовета                                                                                 Н.П.Арапова 


